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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS PËR MUAJIN MAJ
	
Nr.
	
Emri i aktit
	
Nr. Protokolit
	
Data

	1. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të regjistrimit dhe sigurimit të automjetit zyrtar VW kombi 7JO
	
   01/661
	04.05.2024


	2. 

	Aktvendim për inicimin e procedurave të prokurimit publik për ofrimin e shërbimeve konsulente, konkretisht për një konsulent për IT, sipas kërkesës së DA
	
01/592    
	14.05.2024


	3. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të renovimit dhe inventarizimit të drejtorisë së pronës, sipas kërkesës së DU
	
01/591    
	
14.05.2024

	4. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të pagesë së urdhërpagesës përmbarimore në emër të dr.Nuhi Morina, në kuadër të QKMF
	
    01/590
	14.05.2024


	5. 

	Vendim për themelimin e komisionit për vlerësim për konkursin për pranim dhe zhvillimin e procedurave rekrutuese për grupin e administrimit të përgjithshëm 
	
01/589    
	
14.05.2024

	6. 

	Vendim për miratimin e kërkesës së DFB për caktimin e zyrtarit për certifikim në programin e investimeve publike
	
    01/583
	
14.05.2024

	7. 

	Vendim për formimin e komisionit për verifikimin e pronave të fermerëve sipas kërkesë së DBPZHR
	
01/611    
	
15.05.2024

	8. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për në emër të sigurimit dhe regjistrimit të automjetit të SHZSH opel combo pikap 
	
01/609    
	15.05.2024


	9. 

	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me toner për printer dhe fotokopje sipas kërkesës së DAE
	
    01/608
	
15.05.2024

	10. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të regjistrimit dhe sigurimit të rregullt të SHZSH Landrover 
	
 01/607   
	15.05.2024


	11. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të furnizimit për shërbime mediale me frekuenca kombëtare për përcjelljen e aktiviteteve publike
	
01/606    
	15.05.2024


	12. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të furnizimit me uniforma zyrtare të stafit ngasësit zyrtar, recepsionisti dhe punëtorët teknik 
	
01/605    
	
15.05.2024

	13. 

	Vendim për lejimin  e mjeteve financiare në emër ët realizmit të projektit “ndërtimi i lapidarit për dëshmorit në Llozicë”, sipas kërkesës së DU
	
    01/604
	15.05.2024


	14. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për subvencionimin e OJQ-ve, sipas kërkesës së DKRS
	
01/603    
	
15.05.2024

	15. 

	Aktvendim për formimin e komisionit për pranim teknik të projektit “ndërtimi i sheshit Ibrahim Mazreku” sipas kërkesës së DU
	
01/602    
	
15.05.2024

	16. 

	Aktvendim për formimin e komisionit për pranim teknik të projektit “rregullimi i oborrit të shkollës në fshatin Llozicë”, sipas kërkesës së DU
	
01/601    
	15.05.2024


	17. 

	Vendim për sistemimin e zyrtarit Artan Paçarizi, në platformën e-komuna për Komunën e Malishevës.
	01/613
    
	16.05.2024

	18. 

	Vendim për miratimin e arsyeshmërisë për punë shtesë në projektin “rregullimi i parkut në fshatin Mirushë”, vërtetuar nga drejtori i DU 
	
   01/617 
	
17.05.2024

	19. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të furnizimit me lule, kurora, kupa sportive, mirënjohje për nevoja të drejtorive komunale, për periudhën dy vjeçare 
	
   01/618 
	
17.05.2024

	20. 

	Vendim për miratimin e arsyeshmërisë për punë shtesë në projektin “Asfaltimi i rrugëve Nishor – Kërvasari (Gërdalla), vërtetuar nga drejtori i DU
	
    01/619
	
17.05.2024

	21. 

	Vendim për formimin e komisionit për pranim teknik të hapjes së pusit për fermerin Agron Krasniqi nga fshati Damanek, sipas kërkesës së DBPZHR
	
01/625    
	
22.05.2024

	22. 

	Akt emërim për zyrtarin Valmir Gashi – zyrtar i lartë për integrime evropiane
	
01/635    
	
28.05.2024

	23. 

	Akt emërim për zyrtarin Lulzim Buzhala – zyrtar i lartë i personelit 
	
01/636    
	
28.05.2024

	24. 

	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për organizmin e vizitës në disa institucione shëndetësore në Republikën e Shqipërisë, sipas kërkesës së QKMF
	
    01/638
	
28.05.2024

	25. 

	Vendim për autorizimin e nëpunësit Refki Shijaku për punë jashtë orarit, festave zyrtare dhe në fundjavë 
	
01/637    
	
28.05.2024

	26. 

	Vendim për konfirmimin e marrëdhënies së punës për nëpunësin civil Lavnor Bytyçi, në pozitën zyrtar për shërbime sociale në kuadër të DSHMS
	
01/641    
	30.05.2024
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